Juchnowiec Koscielny, Qh. stycznia 2021r.

IGK.271.2.26.2020

Odpowiedz na zapytanie nr 2

Urzad Gminy Juchnowiec Koscielny informuje, ze w dniu 29.12.2020, 05.01.2020 do tut.
urzedu wptyngto droga elektroniczng zapytanie dotyczace przetargu nieograniczonego o
udzielenie zamdwienia pn. ,Budowa budynku Urzedu w Juchnowcu Koscielnym wraz z
zagospodarowaniem terenu”. W oparciu o art. 38 ust. 1i 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamoéwien publicznych (jedn. tekst Dz.U.z 2019r. poz. 1843 z pdin. zm.) Zamawiajgcy
przekazuje tres¢ pytan i udziela odpowiedzi jak nizej:

Pytanie nr 1:

W zwigzku z panujaca sytuacje epidemiologiczng, czy Zamawiajacy dopuszcza wniesienie
wadium (forma gwarancji ubezpieczeniowej) w postaci dokumentu cyfrowego opatrzonego
elektronicznym podpisem kwalifikowanym? Jezeli tak to prosze o przedstawienie procedury
jego dostarczenia.

Odpowiedi:

Zgodnie z zapisami pkt. XIl. Wymagania dotyczgce wadium.

Pytanie nr 2

W zwigzku z obecng sytuacjg epidemiologiczna kraju oraz trwajacym okresem $wiateczno-
urlopowym pojawia sig wiele utrudnien, ktére uniemozliwiajg przygotowanie rzetelnej oferty
dla powyzszego zadania w przewidzianym terminie. Wiele firm obecnie pracuje w systemie
zdalnym lub w pewnym zakresie ogranicza swojq dziatalno$¢. W sposéb istotny wptywa to na
kontakt z dostawcami, mozliwos¢ uzyskiwania od nich ofert oraz negocjacje, co w przypadku
kalkulacji tak ztozonego zadania jest kluczowe. Majac powyisze na uwadze, wnosimy o
przesuniecie terminu sktadania ofert na dziert 16.02.2021.

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.



